最新手机分期签的合同(实用7篇)
合同的签订对于维护劳动者的权益、促进劳动关系的稳定具
有重要意义。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面是我给
大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家
能够有所帮助。

手机分期签的合同篇一

甲方（债权人）：

地址： 联系方式：

身份证号：

乙方（债务人）：

地址： 联系方式：

身份证号：

第一条 经对账，乙方确认截止20xx年x月x日，尚欠甲方欠款
元；

乙方保证自签订协议之日起至20xx年x月x日前还清所欠甲方
借款。

第二条 乙方因资金困难等问题难以一次性偿还甲方借款，故
乙方采取分期付款的方式偿还甲方借款，具体还款方式如下：

甲乙双方自签订本协议之日起，于每月 日偿还借款。所偿款
项以 元为最低限度，最高额以尚欠款项为准，直至还清借款
为准。

第三条 甲方保证，在乙方按照上述约定偿还款项期间内，不
采取法律措施追究乙方责任；

若乙方未按照上述约定于规定的期限偿还款项达 月之久，甲
方有权就此采取法律措施，追究乙方的法律责任。

第四条 甲方因主张权利产生的各项费用，包括但不限于律师
费、诉讼费、保全费等费用，均由乙方承担。

第五条 本合同履行中发生的争议，甲乙双方均有权在甲方所
在地的人民法院提起诉讼。

第六条 本协议自甲乙双方签字后生效。本协议一式两份，双
方各持一份，具有同等效力。

甲方： 乙方：

签约日期： 签约日期：

手机分期签的合同篇二

地址：________________

电话：_____________

邮编：________________

债务人：________________

地址：________________

电话：_____________

邮编：________________经过友好协商，双方就有关事项协
议如下：

第一条还款内容：

1.还款金额：_________人民币。

2.还款期限：自签订此协议之日起债务人至年月日前还清。

3.利率：按照________________的利率执行，具体为：

________________。

第二条担保：

债务人将________________________________作为还款的抵
押。抵押期限：自本协议生效之日起至债务人还清债权人与
本合同有关的全部款项及利率为止。

第三条双方义务：

(一)债权人的义务：

1.对债权人交来抵押物的单证妥善保管，不得遗失、损毁。

2.在债权人到期还清所有本协议规定的款项后，将抵押物的
单证完整交给债权人。

(二)债务人的义务：

1.应按照本协议规定时间主动偿还对债权人的欠款及利率。

2.债务人在签订协议之日起交付抵押物的所有权证书。

第四条违约责任

债务人如因本身责任不按合同规定支付给债权人欠款及利息
的，债务人应负责违约责任。

第五条本合同经见证后生效。

本合同一式六份，甲、乙双方各执二份，见证单位留存二份。
债权人：(签章)

代表人：________________

债务人：(签章)

代表人：________________

签约日期：_____年_____月_____日

见证单位：(签章)：

手机分期签的合同篇三

甲方：

乙方：

现鉴于乙方不能一次性偿还欠款。甲、乙双方经过友好协商，
在协商一致的基础上，达成如下还款协议：

第一条甲、乙双方在此确认：截止本协议签订之日乙方尚欠
甲方人民币：______。

第二条甲方同意乙方分次偿还欠款及还款计划

1、甲、乙双方约定第一次还款日期为：农历________年____
月____日偿还金额为：人民币______。

2、甲、乙双方约定第二次还款日期为：农历________年____
月____日偿还金额为：人民币______。

3、甲、乙双方约定第三次还款日期为：农历________年____
月____日偿还金额为：人民币______。

4、甲、乙双方约定第四次还款日期为：农历________年____
月____日偿还金额为：人民币______。

5、甲、乙双方约定第五次还款日期为：农历________年____
月____日偿还金额为：人民币______。

第三条甲方保证

1、对乙方交来欠条及本协议妥善保管，不得遗失、损毁。在
乙方到期还清所有本协议规定的款项后，将欠条单证及本协
议完整交给乙方。

2、在未到甲、乙双方约定还款日期前，不对乙方讨要欠款。

第四条乙方保证

1、按照本协议规定时间主动偿还甲方的欠款。

2、在签订本协议之日重新更换欠条并交付甲方。

第五条本协议经甲、乙双方签字后生效。

第六条本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方：乙方：

签约日期：签约日期：

手机分期签的合同篇四

出卖人：_________(以下简称甲方)

买受人：_________(以下简称乙方)

保证人：_________(以下简称丙方)

今甲方(出卖人兼全部人)与乙方(买受人兼使用人)就产品分
期买卖事件，告竣以下协议：

________年____月____日

第一条本合同的标的物为_________，分期付款总额定为人民
币_________元整。乙方可以按照下列规定付出款项予甲方：

(一)前款_________元。

(二)余款_________元。

(三)月息_________元。

第二条乙方预付_________元予甲方，余款自________年____
月____日至________年____月____日止。每月____日前各付
出_________元。

第三条乙方可以就上述提供担保，于本合同成立时，以前条
所载的金额与日期，开出支票_________张交付甲方。上述支
票的保管处理权限属甲方，每次交付支票，即视为乙方偿还
货款。

第四条甲方于本合同订立的同时，将_________产品交予乙方，
并赞同乙方对该产品的使用。

第五条乙方若能付出第二条分期付款金额及其他应付的各项
费用，须自付出日始以日息_________分付出甲方作为延迟丧
失金。

第六条乙方须以正当的方式使用_________产品，如有违反，

甲方可立即解除本合同。

第七条乙方连续两次未付出价款，而且未付出到期价款的金
额达到全部价款的_________，甲方可以请求乙方付出到期以
及未到期的全部价款或者解除合同。甲方解除合同的，可以
向乙方请求付出该标的物的使用费。

第八条合同争议的解决方式：本合同在履行历程中发生的争
议，由双方当事人协商解决;也可由当地工商行政管理部门调
停;协商或调停不成的，按下列第_________种方式解决：

(一)提交_________仲裁委员会仲裁;

(二)依法向人民法院起诉。

第九条其他商定事项：_________。

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

________年____月____日________年____月____日

签订地点：_________签订地点：_________

保证人(丙方)(盖章)：_________

法定代表人(签字)：_________

签订地点：_________

________年____月____日

手机分期签的合同篇五

分期还款协议书

债权人：________________

地址：________________电话：_____________邮
编：________________经过友好协商，双方就有关事项协议
如下：

第一条还款内容

1.还款金额：_________人民币。

2.还款期限：自签订此协议之日起债务人至年月日前还清。

3.利率：按照________________的利率执行，具体为：

________________。

第二条担保

债务人将________________________________作为还款的抵
押。抵押期限：自本协议生效之日起至债务人还清债权人与
本合同有关的全部款项及利率为止。

第三条双方义务

(一)债权人的义务：

1.对债权人交来抵押物的`单证妥善保管，不得遗失、损毁。

2.在债权人到期还清所有本协议规定的款项后，将抵押物的
单证完整交给债权人。

(二)债务人的义务：

1.应按照本协议规定时间主动偿还对债权人的欠款及利率。

2.债务人在签订协议之日起交付抵押物的所有权证书。

第四条违约责任

债务人如因本身责任不按合同规定支付给债权人欠款及利息
的，债务人应负责违约责任。

第五条本合同经见证后生效。

本合同一式六份，甲、乙双方各执二份，见证单位留存二份。
债权人：(签章)

代表人：________________

债务人：(签章)

代表人：________________

签约日期：_____年_____月_____日

见证单位：(签章)：

手机分期签的合同篇六

出卖人：__________________(以下简称甲方)

买受人：__________________(以下简称乙方)

今甲方与乙方就淮河广场_____层_________号房首付分期买
卖事宜，达成以下协议：

第一条：分期付款总额为人民币_________元整。乙方可以依

照下列规定支付款项予甲方：

(1)首次付款共计：_________元整(小写： )，于签订商品房
买卖合同时支付。

(2)二次付款共计：_________元整(小写： )，于20xx年12
月31日前支付。

(3)尾 款共计：_________元整(小写： )，于办理房产证时
支付。

第二条：逾期付款违约责任：

乙方如未按照本协议规定时间付款按下列方式处理：

1.逾期在7日之内，自本协议规定的应付款期限之第二日起至
实际金额支付应付款之日止乙方按日向甲方支付逾期款总额
的万分之3的违约金，商品房买卖合同继续履行。

2.逾期超过7日后,甲方有权解除商品房买卖合同。甲方解除
商品房买卖合同的，之前所交款项不予乙方退还。

第三条：因协议发生争议由当事人双方协商解决。协商不成
的依法向人民法院起诉。

第四条: 本协议经当事人双方签字盖章即生效,本协议一式两
份,甲乙双方各执一份?具有同等法律效力。

甲方：

乙方：

电话：

电话：

手机分期签的合同篇七

出卖人：__________________(以下简称甲方)

买受人：__________________(以下简称乙方)

今甲方(出卖人兼所有人)与乙方(买受人兼使用人)就产品分
期买卖事宜，达成以下协议：

第一条本合同的标的物为_________

，分期付款总额定为人民币_________元整。乙方可以依照下
列规定支付款项予甲方：

(1)前款_________元。

(2)余款_________元。

(3)月息_________元。

第二条

_________元。

第三条乙方可以就上述提供担保，于本合同成立时，以前条
所载的金额与日期，开出支票_________张交付甲方。

上述支票的保管处理权限屑甲方，每次交付支票，即视为乙
方偿还贷款。

第四条甲方于本合同订立的同时，将_________产品交予乙方，
并同意乙方对该产品的使用。

第五条乙方若能支付第二条分期付款金额及其他应付的各项
费用，须自支付日始以日息_________分支付甲方作为延迟损

失金。

第六条乙方须以正当的方式使用_________产品，若有违反，
甲方可立即解除本合同。

第七条

乙方连续两次未支付价款，并且未支付到期价款的金额达到
全部价款的五分之一的，甲方可以请求乙方支付到期以及未
到期的全部价款或者解除合同。甲方解除合同的，可以向乙
方请求支付该标的物的使用费。

第八条

合同争议的解决方式：因本合同引起的或与本合同有关的任
何争议，由广州仲裁委员会仲裁解决。

出卖人(甲方)：_______________

买受人(乙方)：_______________

___________年_______月_______日